
 
 

UCHWAŁA NR IX/88/2015 

RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 9 września 2015 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr VI/64/2015 z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Budzów 

Na podstawie art.90t ust.1 pkt 2 i ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /tj. z 2004r. Dz.U.Nr 
256 poz.2572 z póź.zm./ oraz art.18 ust.2 pkt.14a i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz.U z 2013r. poz. 594 z póź.zmianami/ 

Rada Gminy w Budzowie 
uchwala co następuje 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VI/64/2015 Rady Gminy w Budzowie z dnia 29.04.2015r. pn.” Lokalny 
program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy Budzów” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

- uczniowi - uzyskującemu bardzo dobre wyniki w nauce – średnia co najmniej 5,5 i wzorowa ocena 
z zachowania. 

2. § 4 – po pkt. 3 dopisuje się pkt.4 który otrzymuje brzmienie:    

- drużynie która zajęła I,II lub III miejsce w rozgrywkach sportowych na szczeblu wojewódzkim 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy w Budzowie z dnia 2015 r. LOKALNY PROGRAM 
WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI I MŁODZIEŻY MIESZKAŃCÓW GMINY 
BUDZÓW. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Szczepaniak 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 5468


		2015-09-24T07:54:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




